CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA
" g"lá^. I à" qG4""

Rua Cel. João Manoel, n".90 - CEP. 14.730-000 - Cx. Postal 59

Telefone / Íax: (17) 3361-1254 e (17) 3361-3417
www.camara monteazu l.sp.gov.br

TERMO DE POSSE DE VEREADORA

o

Aos sete dias do mês de junho de dois mil e vinte e um (0710612021), às 17 horas,
nesta cidade e Comarca de Monte Azul Paulista - SP, na sede da Câmara Municipal

- "Palácio 08 de Março", na Rua Coronel João Manoel, no 90, na Nona Sessão
Ordinária da '18" Legislatura - Quatriênio 2021-2024, com a presença do vereador e
presidente em exercício, Ricardo Sanches Lima, do 1o secretário Walter Alessandro
Silva Rodrigues, e da 2a. Secretária, Luciene Aparecida Cudinhoto Fachini,
compareceu a senhora Luciana Aparecida Kubica, eleita no último pleito eleitoral de
15 de novembro de 2020, devidamente diplomada para prestar compromisso e
tomar posse no cargo de vereadora, em ezão da extinção de mandato do Exmo.
Vereador José de Souza Molico, ocorrida em virtude de seu falecimento no dia
2910512021, e em conformidade com os artigos 102 e 103 do Regimento lnterno,
bem como artigo 13 da Lei Orgânica do Município. Após as formalidades legais e
regimentais, Íez aÍirmaçâo de bem desempenhar o mandato no qual foi investida no
momento, prestando em voz alta o seguinte compromisso: "Prometo cumprir
dignamente o mandato que me foi confiado, respeitar a Constituição Federal, a
Constituição do Estado e a Lei Orgânica Municipal e observar as Leis, trabalhando
pelo engrandecimento do Município de Monte Azul Paulista - SP. e o bem estar de
sua população". A seguir, o Presidente em exercício da Câmara declarou
legalmente empossada a vereadora a partir desta data ate o final do mandato que
se encerará em 31 de dezembro de 2024 (3111212024). Para constar, eu, Walter
Alessandro Silva Rodrigues, '1o secretário, mandei lavrar o presente termo que,
depois de lido e achado conforme, vai assinado por mim, pelo Presidente em
Exercício da Câmara Municipal, pela 2'. Secretária, a senhora Luciene Aparecida
Cudinhoto Fachini e a vereadora empossada. Plenário Palmiro Torrieri, Monte Azul
Paulista, 01 de fevereiro de 2021 .

l)